


 

 

СЫНЫП:               мектепалды даярлық 

САҒАТ САНЫ:    20сағат 

ОҚУЛЫҚТАР:  
 
Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру: Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы. 
 Ә.Б.Ақпаева, Л.А.Лебедева                                                                                                                                                     Алматыкітап баспасы 
2020 

Сауат ашу негіздері:  Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы.С.Н.Ж иенбаева, З.Муфтибекова                                                                                                      
Алматыкітап баспасы 2020 

Сөйлеуді дамыту:  Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы. Г.Ж.Тұрсынбаева, 
Г.К.Молдабаева                                                                                                                                                                         Алматыкітап баспасы 
2020 

Көркем әдебиет:  Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы. Ә.С.Әмірова, К.Анартаева, Г.Ә.Кубекова.                                                                                                               
Алматыкітап баспасы 2020 

Русский язык: Типовая учебной программе дошкольного воспитания и обучения. Г.В.Добрынина, Е.В.Криушова, Е.Г.Хоцян.                                                                                                           
Алматыкітап баспасы 2020 

Жаратылыстану: Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы.А.Е.Манкеш 

 Алматыкітап баспасы 2020 

Қоршаған ортамен танысу:  Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы. Г.К.Қиялбекова, Г.М.Құрманғалиева                                                                                                        
Алматыкітап баспасы 2020 

Қауіпсіз мінез-құлық негіздері:  Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы.М.И.Нүсіпбекова, С.А.Сейілғазинова.                                                                                                   
Алматыкітап баспасы 2020 

                                                                                          2021-2022 оқу жылы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қазақстан Республикасында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 557 Бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2013 жылы 17 қаңтарда № 8275 тіркелді. 
       Ескерту. Бұйрықтың тақырыбы жаңа редакцияда - ҚР Білім және ғылым министрінің 04.12.2015 № 676 (алғашқы 
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
       "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 5-бабының 6) тармақшасына сәйкес 
және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қарашадағы № 604 бұйрығымен бекітілген 
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартын іске асыру мақсатында 
БҰЙЫРАМЫН: 

      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда – ҚР Білім және ғылым министрінің 12.05.2020 № 195 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
 

      1. Мыналар: 
       1) осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес 1 жастан бастап 1-сыныпқа қабылданғанға дейін балаларды оқыту қазақ 
тілінде жүргізілетін мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары; 
       2) осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес 1 жастан бастап 1-сыныпқа қабылданғанға дейін балаларды оқыту орыс 
тілінде жүргізілетін мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары бекітілсін; 
       3) осы бұйрыққа 3-қосымшаға сәйкес мүмкіндіктері шектеулі балаларды мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытудың 
үлгілік оқу жоспары бекітілсін. 
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – ҚР Білім және ғылым министрінің 12.05.2020 № 195 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 

 

      2. Мектепке дейінгі және орта білім департаменті (Ж.А. Жонтаева): 
      1) осы бұйрықтың белгіленген тәртіппен Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін 
қамтамасыз етсін; 
      2) мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін осы бұйрықты бұқаралық ақпарат құралдарында жарияласын. 
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау вице-министр М.А. Әбеновке жүктелсін. 
      4. Осы бұйрық 2013 жылғы 1 қыркүйектен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми жариялануға жатады. 



  

  

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 

2012 жылғы 20 желтоқсандағы 

№ 557 бұйрығына  
1-қосымша 

 1 жастан бастап 1-сыныпқа қабылданғанға дейін балаларды оқыту қазақ тілінде жүргізілетін мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары 

       Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – ҚР Білім және ғылым министрінің 12.05.2020 № 195 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 

№ Білім беру салалары/ Ұйымдастырылған оқу қызметі 
Мектепалды даярлық 

тобы (сыныбы) (5-

жастан бастап) 
1 "Денсаулық" 3 

 

 
Дене шынықтыру 2,5 

 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 0,5 

2 "Қатынас" 5 

 

 
Сөйлеуді дамыту 1 

 Көркем әдебиет 1 

 Сауат ашу негіздері 2 

 Орыс тілі 1 

3 "Таным" 2,5 

 

 
Математика негіздері 1 

 Сенсорика - 

 Құрастыру 0,5 

 Жаратылыстану 1 



4 "Шығармашылық" 5 

 

 
Сурет салу 1 

 Мүсіндеу 1 

 Жапсыру 1 

 Музыка 2 

5 "Әлеумет" 1,5 

 

 
Өзін-өзі тану 1 

 Қоршаған ортамен танысу 0,5 

6 Ұйымдастырылған оқу қызметінің ұзақтығы 25-30 минут 

7 Апталық оқу жүктемесінің көлемі 17 

8 Вариативтік компонент* 3 

9 Барлығы 20 

 

 

 

 

                                   



Сабақ күнтізбесі . 

Білім саласы Дүйсенбі  Сейсенбі  Сәрсенбі  Бейсенбі  Жұма  
Денсаулық -3 Дене шынықтыру  Дене шынықтыру1 Дене шынықтыру 0,5 

Қауіпсіз мінез-құлық 
негіздері 0,5 

 

Қатынас -5 Сауат ашу 
негіздері1 

 Көркем әдебиет 1 

Орыс тілі 1 

    

Сауат ашу 
негіздері1 

Сөйлеуді дамыту 1 

 

 

  

Таным -2,5  Математика 1 

 

Құрастыру 0,5 

2 аптада 1 рет 

 Жаратылыстану 1 

 

Шығармашы-   

лық-5 

 Сурет салу 1 Музыка 1  Мүсіндеу 1  
Музыка 1 

 

Жапсыру 1 

Әлеумет -1,5    Қоршаған ортамен 
таныстыру 0.5 

2 аптада 1 рет 

 Өзін-өзі тану 1 

Вариативтік 
бөлім-3  

Ертегілер елінде-1   Қызықты 
математика1 

   Орыс тілін 
үйренейік1 

 

Ұйымдастырылған оқу қызметінің ұзақтығы 25-30  минут  
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекетінің жалпы саны- 17 сағат .  Вариативтік бөлім-3  сағат 



 

 

Перспективалық жоспар.                                                                                                       
Мектепалды даярлық  сыныбы. Қыркүйек айы.                                                                             

Ортақ  тақырып:  «Мен кіммін және қандаймын?» 
 

«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -2,5/80 

Қауіпсіз мінез-құлық 

негіздері-0,5/16 

Кү
ні

  

«Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1/32 

Көркем әдебиет-1/32 

Сауаташу негіздері-2/64 

Орыс тілі-1/32 

 
Кү

ні
  

 

«Таным»-2,5 

Математика негіздері-1/32 

Құрастыру-0,5/16 

Жаратылыстану-1/32 

  

 

Кү
ні

 0
1
.0

9
 

 

«Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1/32 

Мүсіндеу-1/32 

Жапсыру-1/32 

Музыка-2/64 

Кү
ні

 0
2
.0

9
 

«Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-

1/32 

Қоршаған 

ортамен 

таныстыру-0,5/16 

 Кү
ні

 0
3
.0

9
 

1-апта 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Қауіпсіздік 
ережелері 
2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Қауіпсіздік 
ережелері 
3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Спорт 
залымен, ҰОҚ-дағы 
қауіпсіздік 
техникасымен танысу 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Кел, 
танысайық! 
2.Сауат ашу 

Тақырыбы:Біздің 
ойындарымыз.  
Сөйлем 

4.Орыс тілі 
Тема: Я – это кто? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Кім болғым 
келеді? 

6. Ертегілер 
елінде/.вариатив 

Тақырыбы: еліндеЕртегі 

 

 

1.Математика негіздері 
Тақырыбы: Танысу. Не  қайда 
орналасқан? 

2.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Қауіпсіздік ережелері 
3. Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Қауіпсіздік ережелері 
4. Қызықты математика 
./Вариатив 

Тақырыбы: Бірдей суреттерді 
боя 

 

 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Қауіпсіздік 

ережелері 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Менің көңіл-

күйім 

3.Мүсіндеу  
Тақырыбы: Қауіпсіздік 

ережелері 
3 Музыка. 

тақырыбы.Менің 
музыкалық әлемім. 
 

 1.Қоршаған 
ортамен танысу 
0,5 

Тақырыбы:Қауіпсі
здік ережелері 
2. Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
“Өзін өзі тану 
әлеміне саяхат 

 

 

«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -
2,5/80 сағ 

Қауіпсіз мінез-

құлық 

негіздері-0,5/ 16 

«Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1/32 

Көркем әдебиет-1/32 

Сауат ашу негіздері-2/64 

Орыс тілі-1/32 

   

«Таным»-2,5 

  Математика 
негіздері -1/32 

Құрастыру-0,5 /16 

Жаратылыстану-1/ 32 

«Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1/ 32 

Мүсіндеу-1/ 32 

Жапсыру-1/ 32 

Музыка-2/ 64 

«Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-

1/ 32 

Қоршаған 
ортамен 

таныстыру-0,5/ 16 

  

 

Вариативтік 
компонент-3 

 « Қызықты 
математика »-

1/ 32 

«Ертегі елінде»-

1/ 32 

 «Орыс тілін 
үйренейік»-1/32 



туралы түсінік 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

Тақырыбы: Моя школа 

Уметь составить 
предложения (4-5 слов) 
по теме 

 06.09 07.09                        2-апта 08.09 09.09 10.09 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Менің 
топтағы  
достарым 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Менің дене  
құрылысым 

3. Қауіпсіз мінез құлық 
негіздері 0,5 

Тақырыбы: Адам денесі 
 

 1. Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Мен үлгілі 
баламын 

2.Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Алтын бала 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Кел, 
танысайық! Сөйлеу 

3. Сауат ашу 

Тақырыбы: Біз – өнерлі 
баламыз. Сөйлем түрлері 
5. Орыс тілі 
Тема: Мой автопортрет 

6.Ертегілер елінде 

Ертегі түрлерімен 
таныстыру 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1. Математика негіздері 
Тақырыбы: Менің аулам. Не 
қайда орналасқан? 

2.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Мен табиғатты 
бақылай аламын ба? 

3. Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Біз қандай 
балалармыз? 

4. қызықты математика 

Тақырыбы: Суретті толықтыр 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Мен сурет 
саламын! 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Менің аулам 

3.Мүсіндеу  
Тақырыбы: Ермексаз 
әлемі 
2.Музыка. 
Тақырыбы:Мен өнерлі 
баламын 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Мен 
ерекше баламын 

 

 

 13.09 14.09                         3-апта  15.09 16.09 17.09 

1. Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Мен 
осындаймын, біз 
осындаймыз 

Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Мен 
күштімін, ептімін және 
іскермін 

Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Мен 
болашақ  

 Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы:Өскенде мен 
кім болам 

2. Сауат ашу  

Тақырыбы: Мен білетін 
жақсы сөздер. Сөз 

3. Сауат ашу 

Тақырыбы: Бәріміз тақпақ 
айтамыз. Буын 

4. Орыс тілі 
Тема: Я расту 

 1. Жаратылыстану  
Тақырыбы: Табиғат 
құбылыстарын қалай байқауға 
болады? 

2.Математика негіздері 
Тақырыбы: Менің мерекем. 
Заттарды өлшемі 
(биіктігі,ұзындығы,қалыңдығы) 
бойынша салыстырамын. 
3.қызықты 
математика/Вариатив 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Кемпір 

қосаққа қонаққа келдім 

2.Жапсыру 

Тақырыбы: Қамзол мен 
шапанды безендіреміз 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы: Кірпілер 
жанұясы күні бойы 
жеміс-жидек жинайды 
(кірпінің жанұясы) 

 1.Қоршаған 
ортамен танысу 
0,5 

Тақырыбы: Менің 
отбасым 

2. Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Отбасым-бақыт 
мекені  
 

 

 



спортшымын 

 

5.Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Оқу құралдары 
хикаясы(ертегі) 
6.Ертегілер елінде/В. 
Тақырыбы:Үлкендерден 
естіген ертегілер 

 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

Тақырыбы: Суреттерді толықтыр 
 

3.Музыка 

Тақырыбы: Мен 
Отанымды сүйемін 

 

 20.09 21.09 4-апта 22.09 23.09 24.09 

Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Менің 
сүйікті  
жануарларым 

Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Менің 
сүйікті  
жануарларым 

3.Қауіпсіз мінез -
құлық негіздері 0,5 

Тақырыбы: Сезім 
мүшелері 
 

 Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы:Отан деп соғады 
жүрегім  

2. Орыс тілі 
Тема: Учимся приветствовать 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Айналамдағы  
дыбыстар. Дыбыс 

 Сауат ашу 

Тақырыбы: Мектеп бізге не 
үйретеді? 

А дыбысы мен әрпі 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Өзім барам 
мектепке(өлең) 
6.Ертегілер елінде/Вариатив 

Тақырыбы: Өздері білетін 
ертегілерді ортаға салу 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Бақылау кезіндегі 
әсерің қандай? 

2.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Көңілді 
қуыршақтар. 
3.Математика негіздері 
Тақырыбы: Анама 
көмектесемін.Айналамдағы  
заттарды санаймын. 1-5 дейінгі 
сандар. 
4.қызықты 
математика.Вариатив 

Тақырыбы: Бесіншісі артық 

 1. Сурет салу 

Тақырыбы: Мен 
сиқыршымын 

2. Жапсыру 

Тақырыбы: Ертегілер 
елінде  
3.Музыка 

Тақырыбы: Мен 
бақытты баламын 

 

 4.. Мүсіндеу  
Тақырыбы: 
Сазбалшықтан 
мүсінделіп, бояулармен 
сәнделген ғажап 
ойыншықтар әлемі 
(Филимонов ойыншықта-

рының үлгісі бойынша)  
 

 2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Достаса білейік. 
 

 

 

 5 апта 

Дене шынықтыру 

1.Тақырыбы: 
Менің сүйікті  
ойындарым 

3.Дене 
шынықтыру 

Тақырыбы: Менің 
сүйікті  

27.09 

 

1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Кітап – алтын 
қазына 

2. Орыс тілі 
Тема:Мои любимые 
игрушки 

3. Сауат ашу 

Тақырыбы: Мектеп 

28.09 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Тәжірибені қалай 
жасауға болады? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Санап үйренемін.   
Айналамдағы  заттарды 
санаймын. 10-ға дейінгі реттік 
санау. 

29.09 1. Сурет салу 

Тақырыбы: Менің 
арманым (түпкі оймен 
сурет салу) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Мектеп 
ауласында 

3.Мүсіндеу  

30.09 1.Қоршаған 
ортамен танысу 
0,5 

Тақырыбы: 
Отбасымның 
міндеттері мен 
қызметтері 
2.Өзін-өзі тану 

1.10 



ойындарым 

3.Дене 
шынықтыру 

Тақырыбы: Бірінші 
бол! 
 

асханасында.  Н дыбысы 
мен әрпі 
4. Сауат ашу 

Тақырыбы: Мектепке  жол.  
Л  дыбыс  мен әрпі. 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Тату доспыз 
бәріміз 

6.Ертегілер елінде/варитив 

Тақырыбы» Бауырсақ» 
ертегісі/ 
Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

3.қызықты 
математика/вариатив 

Тақырыбы: Кезектесу ретін 
сақта 
 

Тақырыбы: Түйе  
(қазақтың «Түйе су 
ішкенде неге артына  
бұрылып қарайды?»  
ертегісінің желісімен) 
4.Музыка 

Тақырыбы: Отбасым 
бақытым 

 

 

Тақырыбы: Менің 
балабақшам 

 

Перспективалық жоспар. 
Мектепалды даярлық сыныбы. Қазан айы. 

Ортақ   тақырып: «Мектепке не үшін барамыз?» 

 

«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -2,5 

Қауіпсіз мінез-құлық 

негіздері-0,5 

 

 

 

 

«Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1 

Көркем әдебиет-1 

Сауаташу негіздері-2 

Орыс тілі-1 

 

«Таным»-2,5 

Математика негіздері-1 

Құрастыру-0,5 

Жаратылыстану-1  

 

 «Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1 

Мүсіндеу-1 

Жапсыру-1 

Музыка-2 

 «Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-1 

Қоршаған ортамен 

таныстыру-0,5 

 

 

 04.10 05.10 1-апта 06.10 07.10 08.10  

1. Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Өз мінез-

құлқымызды басқарып 
үйренеміз 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Әдемі жүріп 
үйренеміз 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Денсаулық 
сабағы 

 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы:Мен білімді 
баламын  

2. Орыс тілі 
Тема: Мое любимое занятие 

3. Сауат ашу 

Тақырыбы: Мектепке  жол.  Л  
дыбыс  мен әрпі. 
4 Сауат ашу 

Тақырыбы: Мен- үлгілі 
баламын.  
Р дыбысы мен әрпі 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Айтшы, әжетай! 

  1.Математика негіздері 
Тақырыбы: Сурет салып 
үйренемін. «Нешеу?» және 
«Реті  бойынша нешінші?»  
екенін анықтаймын. 
2.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Табиғат деген 
не? 

3. өызықты 
математика.вариат 

Тақырыбы: Заңдылығын тап 

  

 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Жұлдызгүл- 

мектеп гүлі (пәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Жапырақтан 
композиция жасау 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы: Түлкі мен 
ешкі 
4. Музыка 

Тақырыбы:Анашым -
мақтанышым 

 

 1.Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы: 
Мектеппен танысамыз 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Менің 
тәрбиешім 

 

 



6 Ертегілер елінде/Вариатив 

Тақырыбы: Мен ертегілер 
әлеміндемін 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 

 11.10 12.09 2-апта 13.10 14.10 15.10  

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Қыздар мен ұл- 

дар жарысы 

2. Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Организмді  
шынықтырамыз  

3. Қауіпсіз мінез -құлық 
негіздері 0,5 

Тақырыбы: Дене бітімі 
дегеніміз не? 

 

1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Мектеп ауласында 

2.Орыс тілі 
Тема: Что я узнал? 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Менің оқу 
құралдарым.  
О дыбысы мен әрпі 
4.Сауат ашу 

Тақырыбы: Мектеп 
кітапханасында.  
Т дыбысы мен әрпі 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Жыл басына 
таласқан жануарлар 

6. Ертегілер әлемі/вариатив 

Тақырыбы:Мен ертегілер әлем 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

індемін 

 

 

 1. Жаратылыстану  
Тақырыбы:Өсімдік өсу 
үшін не қажет? 

2Математика негіздері 
Тақырыбы: Менің  оқу 
құралдарым.   
11-ден 20-ға дейінгі сандар. 
3. Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Мен мектепке 
не апарамын? 

4.өызықты математика 

Тақырыбы: Пішіндерді боя 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Мектебім-

отбасым 

2.Жапсыру  
Тақырыбы: Әдемі 
көбелек 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы: Қарасаң көзің 
тоймайды,  Қыз Жібек 
қандай тамаша! 
4. Музыка 

Тақырыбы Туған 
күнді тойлаймын 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Жақсылық 
жасай береміз 

  

 

 18.10 19.10 3-апта     20.10 21.10 22.10  

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Жұппен дене 
бітімін жетілдіру 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Жұппен дене 
бітімін жетілдіру 

1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Мектептегі оқиға 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы:  Менің отбасым. У 
дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Өсімдіктердің 

қандай түрлерін білесің? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Құрылысшы 
боламын.20-ға дейін санап 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Мектеп 
бағының сыбдыры 

2. Жапсыру 

Тақырыбы: Ғажайып 
фигуралар 

 1.Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы: 
Мектептегі қауіпсіздік 
және тәртіп ережелері 

 



3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Біз спортпен 
айналысып, тез өсеміз 

 

Тақырыбы:  Менің отбасым. У 
дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема:Что такое школа? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Президенттік 
шырша. 
6 Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы: «Түлкі мен тырна» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

үйренемін. Алдыңғы. 
Кейінгі. 
3.өызықты математика/ 

вариа 

Тақырыбы: Жетпей 
тұрған пішін 
 

3.Мүсіндеу  
Тақырыбы: 
Қарлығаштың ұясы 
(Қазақтың «Қарлығаштың 
құйрығы неге айыр»  
ертегісінің желісі 
бойынша мүсіндеу) 
4.Музыка 

Тақырыбы:Менің 
сүйікті достарым 

 

 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Мен 
бақытты баламын  

 

 

 25.10 26.10 4-апта 27.10 28.10 29.10  

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Біз спортпен 
айналысып, тез өсеміз 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:  Күшті, әрі епті 
боламыз 

3.Қауіпсіз мінез- құлық 
негіздері 0,5 

Тақырыбы: Жеке бас тазалығы 

 

1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Бақытты отбасы 

2. Орыс тілі 
Тема: Кто работает в школе? 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Ақылды ешкі.  
Ш дыбысы мен әрпі 
 4.Сауат ашу 

Тақырыбы:  Саматтың  ойыны.  
С  дыбысы мен әрпі 
5.Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Сәруар 

6. Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы:  «Ауырған арыстан» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1. Математика 
негіздеріТақырыбы: 
Достарыммен бірге 
үйренемін.  Менің 
көршілерім. Артық. Кем.  
Сонша. 
2. Жаратылыстану  
Тақырыбы: Қай өсімдік 
қандай жерде өседі? 

3. Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Қарындаш 

салуға арналған стақан. 
4.қызықты 
математика/вариа 

Тақырыбы: Ойлан 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Мектепке 
барар жолда 

(түпкі ой бойынша) 
2. Жапсыру 

Тақырыбы: Әжемнің 
сандығы 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы: Ермексаз 
қойылымы 

(Ы. Алтынсариннің  
«Жануарлардың айтысы» 
ертегісі бойынша 
мүсіндеу)  
4.Музыка 

Тақырыбы: Табиғат 
тамшылары 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Жақсы 
қарым-қатынас 
жасауға үйренеміз 

  

 

 

 

                                                                                                                       Перспективалық жоспар. 
Мектепалды даярлық  сыныбы.  Қараша айы 

Ортақ   тақырып:  «Менің айналамда кімдер бар ?» 

 

«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -2,5 

Қауіпсіз мінез-құлық 

 «Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1 

Көркем әдебиет-1 

 «Таным»-2,5 

Математика негіздері-1 

Құрастыру-0,5 

 «Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1 

Мүсіндеу-1 

 «Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-1 

Қоршаған ортамен 

 



негіздері-0,5 Сауаташу негіздері-2 

Орыс тілі-1 

 

Жаратылыстану-1 

 

Жапсыру-1 

Музыка-2 

таныстыру-0,5 

 

 08.11 09.11 1-апта 10.11 11.11. 12.11  

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Дене бітімін 
күтеміз 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:  Сыныптағы 
достарым 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:  Біз 
достармен ойнаймыз 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы:  Анама бәрін 
арнаймын 

2.Орыс тілі 
Тема:Какие предметы есть в 
классе? 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы:  Достық көмек.  
Д дыбысы мен әрпі 
4.Сауат ашу 

Тақырыбы: Жануарлардың 
достығы. Ы дыбысы мен әрпі 
5.Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Автобуста 

6. Ертегілер елінде 

Тақырыбы: «Жеті лақ» 

Орыс тілін үйренейік вариатив 

 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Бөлме өсімдігі деген 
не? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Қатарға  тұрамыз. 
Ынтымағы жарасқан отбасы 

Алдыңғы. Кейінгі. 
3.өызықты математика 

Тақырыбы: Бос торды толтыр 
 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Менің сүйікті 
жануарым (пәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы:  Алтын балық 

3.Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Ақ дастарқан 
үстіне, әдемі табақ сән берген 
(ою өнері) 
4.Музыка 

Тақырыбы: 

Айнала ақша қар 

 

 

 Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы: 
Мамандықтар әлемінде 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Жүрегімде жақсылық 

 

 

 15.11 16.11                                   2-апта    17.11                                                                       18.11 19.11                      

2. Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Біз ортақ бір 
отбасы 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Досыңды 
сенімді қимылдауға үйрет 

3. Қауіпсіз мінез-құлық 
негіздері 0,5 

Тақырыбы:  Күн тәртібі 
дегеніміз не? 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Менің досым. 
Ағайынды екеуміз.  

2. Орыс тілі 
Тема: Что делают дети на уроках? 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Жануарлардың 
достығы. Ы дыбысы мен әрпі 
4.Сауат ашу 

Тақырыбы: Ойын және мінез. М 
дыбысы мен әрпі 
5.Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Төлдер айтысы 

6. .Ертегілер елінде/вариатив  
Тақырыбы: Әңгімелеу 

Ж,Ш дыбысы және әрпі 
Орыс тілін үйренейік вариатив 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Қандай жануарларды 
білесің? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Достарыммен  
ойнаймын. Заттардың  
қасиеттері. 
3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Менің ынтымақты 
отбасым 

4.  өызықты 
математика/вариатив 

Тақырыбы: Штрихта 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы:  Менің 
отбасымның дәстүрі 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Мал қорасында 

3.Мүсіндеу  
Тақырыбы: Ермексаздан 
жасалған күлдіргі 
шарлар(қамырпластика)  
4.Музыка 

Тақырыбы: Мәңгі жасыл 
шыршалар 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Жақсы сөз 
жанды жадырата 

 

 



 

 

 22.11. 23.11 3-апта 24.11 25.11 26.11  

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Хайуанаттар 
бағы 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Хайуанаттар 
бағы 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Қимыл-

қозғалыс пен көңіл-күйді 
жақсартамыз 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы:Ағайынды екеуміз. 
2. Орыс тілі 
Тема:Школьный рюкзачок 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Ойын және мінез. М 
дыбысы мен әрпі 
4. Сауат ашу 

Тақырыбы: Сүйкімді 
жануарларым. 
Қ дыбысы мен әрпі . 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Тұсау кесу 

6. Ертегілер елінде/ вариатив 

Тақырыбы «Мен ертегілер 
әлеміндемін 

Орыс тілін үйренейік вариатив 

 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Жануарлар қайда 
мекендейді? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Анама көмектесемін. 
Фигуралар тізбегі. Тізбек  және  
заңдылық 

3. өызықты 
матеаматикавариатив 

Тақырыбы: Оқу заттарын боя 

 

 Сурет салу 

Тақырыбы: Ата-анама 
арналған тосын сый (сәндік) 
Достық ағашы 

2. Жапсыру 

Тақырыбы: Тұскиіз 
жасаймыз 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы: Құлдыр-құлдыр, 
Құлыншақ 

3. Музыка 

Тақырыбы:Астанаға 
саяхат  

 

 1.Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы: Барлық 
мамандықтар қажет 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Отбасындағы 
сүйіспеншілік. 
  

 

 29.11 30.11 4-апта Президент күні 02.12 03.12 04.12  

1Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Қимыл-

қозғалыс пен көңіл-күйді 
жақсартамыз 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Қысқы 

табиғаттың ғажайып 
әлемі  
3.Қауіпсіз мінез -құлық 
негіздері 0,5 

Тақырыбы: Қандай 

шынығу түрлері болады 

 

 Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Қанаттылар тіршілігі. 
4. Сауат ашу 

Тақырыбы: Сүйкімді 
жануарларым.   
Қ дыбысы мен әрпі  
2. Сауат ашу 

Тақырыбы:   Ғ дыбысы мен әріпі 
4. Орыс тілі 
Тема:Волшебный цвет 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Тиімді тамақтану 

6. Ертегілер елінде 

Тақырыбы: «Шалқан» 

Орыс тілін үйренейік вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Құстар қайда 
қыстайды? 

2.Математика негіздері 
Тақырыбы: Қай уақытта болады? 
Бүгін, кеше, ертең, бүрсігүні; 
таңертең, кешке, күндіз, түнде. 
Апта күндері. 
3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Менің сүйікті 
жануарларым 

4. қызықты математика 

Тақырыбы:Суретті аяқта 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Достық ағашы 

2.Жапсыру 

Тақырыбы:   
3. Мүсіндеу  
Тақырыбы: Сәукеле  

(модульді мозаика) 
Музыка 

Тақырыбы: Қызықты 
жорық 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Дос 
болайық бәріміз 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 

                                                                                                               Перспективалық жоспар. 
Мектепалды даярлық  сыныбы. Желтоқсан 

Ортақ  тақырып: «Менің айналамды не қоршап тұр?» 

«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -2,5 

Қауіпсіз мінез-құлық 

негіздері-0,5 

 «Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1 

Көркем әдебиет-1 

Сауаташу негіздері-2 

Орыс тілі-1 

 

 «Таным»-2,5 

Математика негіздері-1 

Құрастыру-0,5 

Жаратылыстану-1  

 

 «Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1 

Мүсіндеу-1 

Жапсыру-1 

Музыка-2 

 «Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-1 

Қоршаған ортамен 

таныстыру-0,5 

 

 

 06.12 07.12 1-апта  08.12 09.12 10.12 

1. Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Жыл 
мезгілдері 
2. Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Жыл 
мезгілдері 
3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:  Жәндіктер 
әлемі 
 

 Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Қанаттылар тіршілігі. 
3. Сауат ашу 

Тақырыбы:  Ұшты-ұшты 
ойнаймыз.Ұ дыбысы мен әрпі 
3. Сауат ашу 

Тақырыбы:  Ұшты-ұшты 
ойнаймыз.Ұ дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема: Как я готовлюсь к 
школе? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Қайырымды қоян 

6. Ертегілер елінде/вариатив: 

Тақырыбы: Әңгімелеу 

 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы:  Сенің денеңнің 
құрылысы қандай? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Маған ұнайтын жыл 
мезгілі. Оқиғаның ретін  
белгілеймін. 
3. қызықты математика 

Тақырыбы: Кеңістікте 
бағдарлау 

 

 Сурет салу 

Тақырыбы: Домбыраның 
үні. 
2. Жапсыру 

Тақырыбы:  Шыршаны 
безендіреміз 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Тон киген 

Айсұлу 

2.Музыка 

Тақырыбы:Табиғат 
тамшылары 

 

 Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы:  Байланыс 
құралдары 

 

1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Менің 
кішкентай достарым 

 

 

 

 

                        13.12                                    14.12                                                 2-апта 15.12 16.12      Тәуелсіздік күні 17.12 



1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:  Су асты 
әлемінің 
таңғажайыптары 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Су асты 
әлемінің 
таңғажайыптары 

3.Қауіпсіз мінез -
құлық негіздері 0,5 

Тақырыбы: Тамақтану 
мәдениеті 
 

 Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Мөлдір бұлақ 

Тақырыбы: Айналамдағы үлкен 
және кіші бейнелер. І дыбысы 
мен әрпі. 
3. Сауат ашу 

Тақырыбы: Айналамдағы үлкен 
және кіші бейнелер. І дыбысы 
мен әрпі. 
4. Орыс тілі 
Тема:Что я знаю о школе? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Тазалық пен 
ұқыптылық 

6.Ертегілер елінде/ 

вариатив 

Тақырыбы:Керемет сандықша 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 

 Жаратылыстану  
Тақырыбы:  Сезім мүшелерінің 
қызметі қандай? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Біз өнім жинадық 

3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы:Айналам қандай 
тамаша 

4.өызықты 
математика/вариатив 

Тақырыбы: ССуреттің жалғасын 
тап 

 Сурет салу 

Тақырыбы:  Қазақстан-

мақтанышым 

Жапсыру  
Тақырыбы:  Кел, Жаңа 
Жыл! 
3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Аққала және 
оның достары  
 4.Музыка  
Тақырыбы:Туған жерім 
тұғырым. 
 

 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы:  
Достық татулықтан 
басталады. 

 

 

              20.12                                         21.12                                               3-апта 22.12 23.12 24.12 

1. Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Жәндіктер 
әлемі 
2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Айналадағы 
әлем 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Айналадағы 
әлем 

 

 Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Жануарлар қайда 
тұрады?  
2. Сауат ашу 

Тақырыбы:Мекені – жер.  Е  
дыбысы  мен әрпі 
3. Сауат ашу 

Тақырыбы:Мекені – жер.  Е  
дыбысы  мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема: Я и моя семья 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Тазалық пен 
ұқыптылық 

6,Ертегілер елінде/ вариатив 

Тақырыбы Мен ертегілер 
әлеміндемін 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Сенің өмір сүруіңе не 
қажет? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Біз өнім жинадық. 
Ұзындықты өлшеймін. 
4.өызықты 
математика/вариатив 

Тақырыбы:  Логикалыұ 
тапсырма 

 Сурет салу 

Тақырыбы: Су асты әлемі 
Жаңа жылдық керемет 

2. Жапсыру 

Тақырыбы:  Ақшақарға 
арналған көйлек.Әнші 
суықторғай 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Не деген 
ғажап кесе 

4.Музыка 

Тақырыбы:Айнала ақша 
қар 

 

 Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы:  Көлік 
түрлері 
2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Достық 
татулықтан басталады 

 

 

 

 

 



 

              27.12                                           28.12                                             4-апта 29.12 30.12 жаңа-жыл 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Керуен 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Ұлы Жібек 
жолы 

3.Қауіпсіз мінез -
құлық негіздері 0,5 

Тақырыбы: Қандай 

шынығу түрлері 
болады? 

 

 Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Қысқы орман 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы:Табиғат – менің  өз  
үйім.  Ү дыбысы мен әрпі 
3. Сауат ашу 

Тақырыбы:Табиғат – менің  өз  
үйім.  Ү дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема: Где работают родители? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Өс, ұлан! 

6. Ертегілер еліндевариатив 

Тақырыбы: «Ақ тиін мен 
қасқыр» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Жансыз табиғатқа не 
жатады? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Фермада 

. 

3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Біз алысқа сапар 
шегеміз. 

4. өызықты 
математика/вариатив 

Тақырыбы: Толық санды 
,фигураны тап 

  1Сурет салу 

Тақырыбы:Жаңажылдық 
керемет (ұжымдық жоба, 
қалыпты емес сурет салу 
тәсілдері) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы:  
Әнші суықторғай 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Бұйра 
қошақан 

4.Музыка 

Тақырыбы:Мәңгі жасыл 
шыршалар 

 

   

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              Перспективалық жоспар. 
Мектепалды даярлық  сыныбы. Қаңтар 

Ортақ  тақырып: «Жолдар бізді қайда бастайды?» 



 

 
«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -2,5 

Қауіпсіз мінез-құлық 

негіздері-0,5 

 «Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1 

Көркем әдебиет-1 

Сауаташу негіздері-2 

Орыс тілі-1 

 «Таным»-2,5 

Математика негіздері-1 

Құрастыру-0,5 

Жаратылыстану-1 

 «Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1 

Мүсіндеу-1 

Жапсыру-1 

Музыка-2 

 «Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-1 

Қоршаған ортамен 

таныстыру-0,5 

 

 

             17.01        18.01 3 апта  19.01 20.01 21.01 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Қазақстанн
ың оңтүстігінен 
солтүстігіне саяхат 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Шетелге 
саяхат 

3.Қауіпсіз мінез -
құлық негіздері 0,5 

Тақырыбы:Дәрумендер 

 

 Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Қысқы орман 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Жолың болсын, 
жолаушы!  
И дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Жолың болсын, 
жолаушы!  
И дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема: Мои бабушка и дедушка 

5.Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Өс, ұлан! 
Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы: Әңгімелеу 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Жансыз табиғаттың 
пайдасы қандай? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Фермада. Заттың 
салмағын анықтаймын. Табиғаттың  
сыйы. Заттарды  салмағы  
бойынша салыстырамын. 
3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Мен тұратын көше 
және үй. 
4өызықты математика 

Тақырыбы: Фигураларды тап 

 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы:Аққала бізге 
қонаққа келді (пәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Қала 

көшелерінде 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Аязата 
қонаққа келді 
4. Музыка  

Тақырыбы:Астанаға 
саяхат 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Бәрін 

жақсы көремін. 

 

1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Мен 
әдепті баламын. 

1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Мен 
ұқыпты баламын. 

 

 

 24.01 25.01 4 апта  26.01 27.01 28.01 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Шетелге 
саяхат 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Байқоңыр 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Ғарышқа 

саяхат 

 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Бағдаршам – 

көшедегі көмекшім 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Қысқы орманға 
саяхат 

 Й дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Қысқы орманға 
саяхат 

 Й дыбысы мен әрпі 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Табиғат 
құбылыстарының ерекшелігі неде? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Астанаға саяхат. Атам 
мен әжемнің ауылына барамын. 
Бөліктерден фигура 
құрастырамын. 
3. қызыұты 
математика/вариатив 

Тақырыбы: Тізбектерді 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Шөл даламен 
керуен келеді (сюжетті) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Басқұрды 
безендіреміз 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Сандықты 
аш, білімнен шашу шаш. 
Сандықты безендір (ою 
өнері) 

 1.Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы:Мен 
тұратын қала (ауыл) 
 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Мен 
елгезек баламын. 

 

 



4.Орыс тілі 
Тема: Как мы проводим 
выходной день? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Театрға саяхат 

6. Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы: «Алтын сандық  

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 

жалғасты 
 

4.Музыка 

Тақырыбы:Қызықты 

жорық 

 

 

 31.02 01.02 1 апта  02.02 03.02 04.02 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Ғарышқа 

саяхат 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Туған өлке 

3.Қауіпсіз мінез -
құлық негіздері 0,5 

Тақырыбы:Қауіпсіздік 

мектебі. Мен үйдемін 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Көліктер және 
оның түрлері  
2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Ғарышқа сапар.  
Ғ дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Ғарышқа сапар.  
Ғ дыбысы мен әрпі 
4.Орыс тілі 
Тема: Моя квартира 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Дұрыс сөйлеу 
мәнері 
6.Ертегілер елінде/вариатив 

«Катя мен Маша» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Су мен ауаның 
қандай қасиетін білесің? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Мен жол саламын. 
Көліктер.  Фигуралар мен 
заттардың пішінін атаймын 2.  

3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Киіз үйді қалай 
безендіремін? 

4.өызықты математика 

Тақырыбы: Сәйкестендір 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Бізді 
зымырандар күтуде 
(сюжетті) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Желкенді 
кеме 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Қыдырымпаз 

мысық (қазақтың «Адам 
итпен және мысықпен 
қалай достасты» 
ертегісінің желісімен, 
қамырмен жұмыс істеу) 
4.Музыка 

Тақырыбы:Наурыз жыл 
басы 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Бірлігіміз 
жарасқан. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Перспективалық жоспар. 
Мектепалды даярлық  сыныбы. Ақпан айы 

Ортақ  тақырып: «Салт-дәстүрлерді білу не үшін керек?» 

«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -2,5 

Қауіпсіз мінез-құлық 

негіздері-0,5 

 «Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1 

Көркем әдебиет-1 

Сауаташу негіздері-2 

Орыс тілі-1 

 «Таным»-2,5 

Математика негіздері-1 

Құрастыру-0,5 

Жаратылыстану-1 

 «Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1 

Мүсіндеу-1 

Жапсыру-1 

Музыка-2 

 «Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-1 

Қоршаған ортамен 

таныстыру-0,5 

 

 

                    

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Туған өлке 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Ат жарысы 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Батырлар 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Алматыға саяхат 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Ертегілер еліне 
саяхат.  
Г дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Ертегілер еліне 
саяхат.  
Г дыбысы мен әрпі 
4.Орыс тілі 
Тема: Мои друзья 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Мектепте не 
үйренемін? 

6. Ертегілер елінде: 

Тақырыбы: Мен ертегілер 
еліндемін 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Әр жыл 
мезгілінде қандай өзгерістер 
болады? 

 2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Ұшақпен ұшамыз. 
Бүтінді және бөлікті 
салыстырамын. Бүтін және 
бөліктер 

3. Логика 

Тақырыбы: Суреттерді қос 

4 өызықты математика 

Тақырыбы: Сәйкестендір 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Менің сүйікті 
қалам/ ауылым 

2.Жапсыру 

Тақырыбы: Менің төрт аяқты 
достарым 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Ауылым менің 
жайлауда 

4.Музыка 

Тақырыбы:Туған жерім 
тұғырым 

 

 

түрлі материалдар 

 1.Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы:  Туған 
өлкемнің табиғаты 

 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Мен 
жақсы баламын. 

 

 

 14.02 15.02 3 апта  16.02 17.02 18.02 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Даңқы асқақ 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Мерген 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Аңшылар 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Жолда абайла 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Қаңбақ пен 
қоңыздың саяхаты. 
 Ң дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Қаңбақ пен 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Қозғалыс және 
күш деген не? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Велосипед 
тебеміз. Фигураларды 
таңдаймын және 
құрастырамын. 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Киіз үй– жайлы 
қоныс (сәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Тақияны 
безендіреміз 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Торсық – қымыз 

 1.Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы:  Қазақ 

халқының мәдениеті 
 

1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Мен 

 



қоңыздың саяхаты. 
 Ң дыбысы мен әрпі  
4. Орыс тілі 
Тема: Семейный дастархан 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Бәрін білгім 
келеді 
6. Ертегілер еліндіі/вариатив: 

Тақырыбы: Мен ертегілер 
еліндемін 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

3. өызықты математика 

Тақырыбы:  Бос жұлдыздарға 
тиісті сандарды жаз 
 

құятын ыдыс (сазбалшықпен 
жұмыс) 
4.Музыка  
Тақырыбы:Бағдаршам бағыт 

 

еңбекқор баламын. 

 

 21.02 22.02 4 апта  23.02 24.02 25.02 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Жайлаудағы 
ойындар 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Қыстаудағы 

ойындар 

3.Қауіпсіз мінез -
құлық негіздері 0,5 

Тақырыбы:Қауіпсіздік 

мектебі. Мен 
көшедемін. Жолда жүру 
ережесі. 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Өмірге келдім 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Шөл дала мен 
сулы жер. Ө дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Шөл дала мен 
сулы жер. Ө дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема:Что я знаю о семье? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Айсұлудың туған 
күні 
6. Ертегілер елінде:вариатив 

Тақырыбы: «Орман дәрігері 
» Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Әр жыл 
мезгілінде қандай өзгерістер 
болады? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Менің анам. 
Менің достарым.  Заттар 
тобын салыстырамын.  
( =, >,<) белгілері 
3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Ертегідегі 
ғажайып сарай 

4.қызықты 
математика/вариатив 

Тақырыбы:  Жетпей қалған 
жалаушаларды сал 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Бір шаңырақ 
астында (сюжетті) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Қоңыр үнді 
домбыра 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Домбыраның 
күмбірі. 
4,Музыка 

Тақырыбы:Су өмірдің өзегі. 
5 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Достық 
көмек. 

 

 

 

 

 

 

 

Перспективалық жоспар. 
Мектепалды даярлық  сыныбы. Наурыз айы 

Ортақ  тақырып:«Мен үшін не дәмді және пайдалы?» 

«Денсаулық»-3  «Қатынас»-5  «Таным»-2,5  «Шығармашылық»-5  «Әлеумет»-1,5  



Дене тәрбиесі -2,5 

Қауіпсіз мінез-құлық 

негіздері-0,5 

Сөйлеуді дамыту-1 

Көркем әдебиет-1 

Сауаташу негіздері-2 

Орыс тілі-1 

Математика негіздері-1 

Құрастыру-0,5 

Жаратылыстану-1 

Сурет салу-1 

Мүсіндеу-1 

Жапсыру-1 

Музыка-2 

Өзін –өзі тану-1 

Қоршаған ортамен 

таныстыру-0,5 

 

1 апта  28.02                                             01.03 02,03                03.03 04.03 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Біз жас 
баскетболшылармыз 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Біз жас 
баскетболшылармыз 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Баскетбол 
ойнаймыз 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Қонақ жайлылық 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Біз көне заттар 
музейіндеміз.  
З дыбысы мен әрпі. 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Біз көне заттар 
музейіндеміз.  
З дыбысы мен әрпі. 
4. Орыс тілі 
Тема: Мне нравятся зима и лето.  
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Дос болайық бәріміз 

6. Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы:»Жыл басына 
таласқан хайуанаттар» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Жарық қайдан 
шығады? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Мен мектепке 
барамын. Менің отбасым. 
Қосамын және азайтамын  

3өызықты математика 

/вариатив 

Тақырыбы: Қанша 

сайқымазақ болса, сонша 
боя 

 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Шеберлер 
ауылында (сәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Керуен 
қайдан келеді? 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Алдаркөсе 
– қазақ ертегілеріндегі 
басты кейіпкер 

4.Музыка 

Тақырыбы:Тұсау кесу 

 1.Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы:  Өмірлері
өнеге болған ұлы 
адамдар 

 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы:Мен 
осындай баламын.  

 

 

 7- 8- наурыз мерекесі 2 апта 09.03 10.03 11.03 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Баскетбол
шыларды жұппен 
жаттықтыру 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Баскетбол
шыларды жұппен 
жаттықтыру 

3.Қауіпсіз мінез -
құлық негіздері 0,5 

Тақырыбы:Қауіпсізді
к мектебі. Мен 
көшедемін. 
 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Қос ішекті домбыра 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Анамыздың әлдиі. 
 Ә дыбысы мен әрпі. 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Анамыздың әлдиі. 
 Ә дыбысы мен әрпі. 
4. Орыс тілі 
Тема: Что бывает весной и 
осенью? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Кішкентай маса 

6. Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы: «Арыстан мен адам 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Дыбыс қайдан 
шығады? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Туған өлке 
табиғаты. Менің елімнің 
мерекелері. 
Қосуды және азайтуды 
үйренемін. 
3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Мен 
дәрумендер туралы не 
білемін? 

4.өызықты 
математика/вариатив 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Наурыз –
көңілді мереке 
(ұжымдық) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Анамды 
құттықтаймын 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Сырмақ 
(ермексаз немесе 
қамырмен мүсіндеу, есу 
әдісімен жұмыс) 
4.Музыка 

Тақырыбы:Киіз үй 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: Мен 
табиғаттың 
бөлшегімін. 

 

 



» Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

Тақырыбы:  Тиісті сандарды 
жаз 

 14.03 15.03 3 апта  16.03 17.03 18.03 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Көңілді 
жаттығулар 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Ерекше 
сайыстар 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Тым 
жоғары белсенділік 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Наурыз – жыл басы 

көкөністер 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Жұмбақ айта білеміз. 
Ж дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Қонақ күту – 

салтымыз.  
П дыбысы мен әрпі 
4.Орыс тілі 
Тема: Прогулка в лес. Мир 
домашных животных. 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Ақ бидай 

6. Ертегілер елінде: 

Тақырыбы: «Арыстан мен адам 

» Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Жылу не үшін 
қажет? 

Мақсаты: 0.3.4.1. Жылу 
көздерін атау 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Жұмбақтар. 
Мысалдар шығарамын. 
Цифрларды бастырып 
жазамын. 
3.қызықты 
математика/вариатив 

Тақырыбы:  Тиісті сандар 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Қымыз 
құюға арналған кесе 
(сәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Бұйра 
қошақан 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Анама 
қызғалдақ сыйлаймын 

4.Музыка 

Тақырыбы:Киіз үй 

 

 1.Қоршаған ортамен 
танысу 0,5 

Тақырыбы:  Қазақ 

халқының қолөнері 
 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Табиғаттан 
үйренейік 

 

 

                                                       01.04  

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Пайдалы 
және зиянды әдет 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Пайдалы 
және зиянды әдет 

3.Қауіпсіз мінез -
құлық негіздері 0,5 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Дастарқан басында 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Бауырсақ пен құрт.  
Б дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Қайшы неге 
ұқсайды?  
Х дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема:Мир домашных животных. 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Гастрольдік сапарға 
шығу 

6. Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы: Орыс тілін 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Электр тогы 
не үшін керек? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Жемістер мен 
көгөністер. Көгөністер 
жеймін. Мысалдар 
шығарамын. Цифрларды 
бастырып жазамын. 
3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Алтын балық. 
4. қызықты математика 
/вариатив 

Тақырыбы:  

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: «Жеміс пен 
көгөніс » ертегісі 
(сюжетті) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Дүкен 
сөресінде 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  
Зымырандар самғайды 
(ғарыш айлағы) 
4.Музыка 

Тақырыбы: 
 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Өнердің ғажайып 
әлемі. 

 

 



үйренейік вариатив 

 

 

 

 

 

 

Перспективалық жоспар. 
Мектепалды даярлық  сыныбы. Сәуір айы 

Ортақ  тақырып:«Денсаулықты қалай күтуге болады?» 

«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -2,5 

Қауіпсіз мінез-құлық 

негіздері-0,5 

 «Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1 

Көркем әдебиет-1 

Сауаташу негіздері-2 

Орыс тілі-1 

 «Таным»-2,5 

Математика 
негіздері-1 

Құрастыру-0,5 

Жаратылыстану-1 

 «Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1 

Мүсіндеу-1 

Жапсыру-1 

Музыка-2 

 «Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-1 

Қоршаған 

ортамен 

таныстыру-0,5 

 

 

  04.04 05.04 1 апта 06.04 07.04  08.04 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Денсаулыкка не 
пайдалы? 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Денсаулыкка не 
пайдалы? 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Жас 
футболшылар 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Жеміс-

жидектер мен  
2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Тамақтану 
әдебі.  
Һ дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Тағамдар 
қайдан келеді? 

Я дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема: Мир диких 
животных. 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Мақтақыз бен 
мысық 

6. Ертегілер 
елінде/вариатив 

Тақырыбы: Мен 
ертегілер еліндемін 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: 
Магниттің ерекшелігі 
қандай? 

2. Математика 
негіздері 
Тақырыбы: Пайдалы 
азық-түлік. Ас атасы – 

нан.Цифрларды 
бастырып жазамын. 
Мысалдар шығарамын. 
3.қызықты 
математика.В 

Тақырыбы: Сурет 
бойынша өрнек 
 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Ботқа салуға 
арналған тәрелке (сәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Атамның торсығы 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Ертеңмен суға 
толтырам, қайда менің 
құмырам? 

4.Музыка 

Тақырыбы:Наурыз жыл басы 

 

 1.Қоршаған 
ортамен танысу 
0,5 

Тақырыбы:  
Зергерлік 
бұйымдар 

 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Туған жерімді 
сүйемін. 

 

 



Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 11.04 12.04. 2 апта    13.04 14.04 15.04 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Жас 
футболшылар 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Футбол 
аланыңда жаттығу 

3.Қауіпсіз мінез -құлық 
негіздері 0,5 

Тақырыбы:Қауіпсіздік 

мектебі.Табиғи апат. 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Ас атасы – нан 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Кәмпиттің сөзі. 
Ф дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Тәтті балдың 
әлегі 
 Ю дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема: Мир диких и 
домашних птиц. 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Үлкенге 

құрмет, кішіге ізет 

6. Ертегілер 
елінде/вариатив 

Тақырыбы: «Қасқыр мен 
қоышылар» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Сен 
табиғатқа қандай 
пайдалы іс-әрекет 
жасадың? 

2. Математика 
негіздері 
Тақырыбы: Анаммен 
бірге тамақ әзірлеймін. 
Мектептегі 
таңертеңгілік ас. 
Мысалдар шығарамын. 
Цифрларды бастырып 
сызамын. 
3.Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: Менің 
сүйікті ойындарым. 
4.қызықты 
математика/вариатив 

Тақырыбы:Өрнектің 

жауабын жаз 
 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: «Пайдалы 
тағамдар» елі (ұжымдық 
жұмыс) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Достарыма 
арналған натюрморт 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Қалықтап ұшқан 
бүркіт 

4.Музыка 

Тақырыбы::Наурыз көже 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Ұлттық дәстүрім-

мақтанышым 

 

 18.04 19.04 3 апта 20.04 21.04 22.04  

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Шабандоздар 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Шабандоздар 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Ойын ойнап, 
денсаулық нығайтамыз 

 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Атамның 
ауылында 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Балмұздақ.  
Э дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Не тәтті, не 
ащы?  
Щ дыбысы мен әрпі 
4.Орыс тілі 
Тема: Мир насекомых. 
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Алтын сақа 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Ауа мен 
суды ластамау үшін не 
істеу керек? 

2. Математика 
негіздері 
Тақырыбы: Жаттығу 
жасаймыз. Спорт. 

Есеп. Есеп 
шығарамын. 
3. Логика 

Тақырыбы: Ойлан, 
түсіндір 

4 қызықты 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Мен спортшымын 
(пәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Жаттығу 
жасаймыз 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Қызу еңбек 
қайнаған, менің жеміс бағымда 
4.Музыка 

Тақырыбы:Пайдалы жемістер 

 

 1.Қоршаған 
ортамен танысу 
0,5 

Тақырыбы:  
Мемлекеттік 
рәміздер 

 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Ынтымағы 
жарасқан еліміз. 

 

 



6. Ертегілер 
елінде:/вариатив 

Тақырыбы: «Мақта қыз 
бен мысық» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

математика/вариатив 

Тақырыбы: Өз 

бетінше орында 

            25,04                                                4 апта       26.04. 27.04 28.04 29.04 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Денсаулықты 
қалай күтуге болады? 

2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Шымыр болам 
десең 

3.Қауіпсіз мінез -құлық 
негіздері 0,5 

Тақырыбы: Қауіпсіздік 
мектебі. Табиғатта өзін 
дұрыс ұстау . 
 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Тазалық пен 
ұқыптылық 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Дәрумендер. 
 В дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Щеткалар – 

тазалық сақшысы. Ë 
дыбысы мен әрпі 
4.Орыс тілі 
Тема: Для чего нужна 
мебель? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  Көкөністер 
мен жемістер туралы ертегі 
6. Ертегілер 
елінде/вариатив 

Тақырыбы:»Балықшы 
мен балық» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Жанды 
және жансыз 
табиғаттың айырма 
шылығы неде? 

2. Математика 
негіздері 
Тақырыбы: Спорттық 
ойындар. Таза ауадағы 
қимылды ойындар. 
Мысалдар мен 
есептерді шығарамын 

3. Құрастыру 0,5 

Тақырыбы: 
4. Қызықты 
математика 

Тақырыбы:Өрнектің 

жауабын жаз 
 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Серуенде 
(сюжетті) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Жұлдызшалар 
әлем 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Достарын төрге 
шығарған, қонақжай менің 
халқым бар 

4.Музыка 

Тақырыбы:Су-өмірдің өзегі 
 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы:  
Отанға 
сүйіспеншілік 

 

 

 

 

                                                                                        Перспективалық жоспар. 
Мектепалды даярлық  сыныбы. Мамыр айы 

Ортақ  тақырып:«Бірлігіміз жасарқан» 

«Денсаулық»-3 

Дене тәрбиесі -2,5 

 «Қатынас»-5 

Сөйлеуді дамыту-1 

 «Таным»-2,5 

Математика негіздері-1 

 «Шығармашылық»-5 

Сурет салу-1 

 «Әлеумет»-1,5 

Өзін –өзі тану-1 

 



Қауіпсіз мінез-құлық 

негіздері-0,5 

Көркем әдебиет-1 

Сауаташу негіздері-2 

Орыс тілі-1 

Құрастыру-0,5 

Жаратылыстану-1 

Мүсіндеу-1 

Жапсыру-1 

Музыка-2 

Қоршаған ортамен 

таныстыру-0,5 

 

 02.05 03.05 1 апта  04.05 05.05 06.05 

3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Қауіпсіздік 
мектебі.Табиғи апат. 
2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: Қауіпсіздік 
мектебі.Қауіпті 
жануарлар. 
3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: 
 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Спорт – денсаулық 
кепілі 
2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Цеп-цеп қалай 
ауырды?  
Ц дыбысы мен әрпі 
3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Біз чемпион 
боламыз. 
 Ч дыбысы мен әрпі 
4. Орыс тілі 
Тема: Какая бывает посуда? 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Ең керемет дәм 

6.Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы: «Қарлығаш пен 
дәуіт» 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Қызыл кітап не 
үшін қажет? 

Мақсаты: 0.4.3.2. «Қызыл 
кітаптың» маңыздылығын 
түсіндіру 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Дене шынықтыру 
сабағы. Біз спортзалдамыз. 
Мысалдар және есептер 
шығарамын. 
3. қызықты матеиатика  
Тақырыбы:  Тиісті санды 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Денсаулық гүлі 
(пәндік) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Конструктор 
құрастырамыз 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Жәндіктер 

4.Музыка 

Тақырыбы:Спорт біздің 
досымыз 

 

 1.Қоршаған 
ортамен танысу 0,5 

Тақырыбы: Астана –
бас қала 

2.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: “Мың 
алғыс,саған,өзін-

өзі тану әлемі!”  
 

 

                16.05 17.05 2 апта 18.05 19.05 20.05 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:қайталау  
2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:қайталау 

3.Қауіпсіз мінез -құлық 
негіздері 0,5 

Тақырыбы:қорытындыла
у 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Денсаулық еліне 
саяхат 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы: Жантайбек пен 
айпад.  
ь және ъ 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы: Әйбат біздің Әліпби 

4. Орыс тілі 
Тема:  
5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы: Ертегілер еліне 
саяхат 

6.Ертегілер елінде/вариатив 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: Табиғат 
бұрышында еңбектің қандай 
түрлерін атқаруға болады? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Серуен. 
Қорытындылау. 

3.қызықты математика  
Тақырыбы: Салыстыру 
 

 

 1.Сурет салу 

Тақырыбы: Мен мектепке 
барамын (ұжымдық жұмыс) 
2.Жапсыру 

Тақырыбы: Күнтізбе 

3. Мүсіндеу  
Тақырыбы:  Ермексаз 
алқабына саяхат 

4.Музыка 

 Тақырыбы:Шақырамыз 
жарысқа 

 

 1.Өзін-өзі тану 

Тақырыбы: 
Қайталау. 

 



Тақырыбы: Мен ертегілер  
әлеміндемін 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 

 23.05 24.05                                        3 апта           25.05 

 

1.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: 
2.Дене шынықтыру 

Тақырыбы: 
3.Дене шынықтыру 

Тақырыбы:Қорытынды 
сабақ 

 

 

 

 1.Сөйлеуді дамыту 

Тақырыбы: Он екі мүшең сау 
болсын десең 

2.Сауат ашу 

Тақырыбы:қайталау 

3.Сауат ашу 

Тақырыбы:Қорытынды сабақ 

4. Орыс тілі 
Тема: повторение 

5. Көркем әдебиет 

Тақырыбы:  қорытындылау 

6. Ертегілер елінде/вариатив 

Тақырыбы: Қысқа көріністер 
ұйымдастыру 

Орыс тілін үйренейік 

вариатив 

 

 1.Жаратылыстану  
Тақырыбы: «Қамқорлық 
жасау» дегенді қалай түсінесің? 

2. Математика негіздері 
Тақырыбы: Гигиена. Менің 
қолымнан не келеді және нені 
білемін. 
3.қызықты математика 

Тақырыбы:Өз бетінше орында 
 

     

 


